
 
 
 
 
 
 
  
                                                   
 
 

  Sede legale:
ENFAPI 
Centro Operativo di Como  

Sede di Lurate Caccivio  
Largo Caduti per la Pace, 2 
22075 Lurate Caccivio (Co) 
Tel. 031491541 
Fax 031390352 
e-mail:  
info.lurate@enfapicomo.com
 

 

LEGGE NAZIONALE N. 124 DEL 4 AGOSTO 2017

ENTE PUBBLICO EROGATORE 
REGIONE LOMBARDIA 

REGIONE LOMBARDIA totale   
PROVINCIA DI COMO 

PROVINCIA DI COMO totale   
COMUNITA' MONTANA TRIANGOLO LARIANO

COMUNITA' MONTANA TRIANGOLO LARIANO 
COMUNE DI ERBA 

  

COMUNE DI ERBA totale   
ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA TREMEZZINA

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA TREMEZZINA totale
 

Sede di Erba  
Via L. Zappa, 36
22036 Erba (Co)
Tel. 031641561
Fax 031641561
e-mail: 
info.erba@enfapicomo.com

Sede di Lenno  
Via A. Diaz, 7 
22016 Tremezzina - loc.Lenno (Co) 
Tel. 034455244 
Fax 034455432 
e-mail: 
info.lenno@enfapicomo.com 

Sede legale:  Via Raimondi, 1 - 22100 Como  - C. F. 95010790137 

 
 

info.lurate@enfapicomo.com 

LEGGE NAZIONALE N. 124 DEL 4 AGOSTO 2017  

DATA INCASSO 

12/04/2017 
07/07/2017 
07/07/2017 
10/07/2017 
10/07/2017 
10/07/2017 
19/07/2017 
19/07/2017 
19/07/2017 
21/08/2017 
21/08/2017 
21/08/2017 
21/08/2017 
25/09/2017 
25/09/2017 
25/09/2017 
16/10/2017 
17/11/2017 
19/12/2017 
29/12/2017 
29/12/2017 
29/12/2017 
29/12/2017 

  

01/08/2017 
01/08/2017 
01/08/2017 
01/08/2017 
29/09/2017 
13/10/2017 
01/12/2017 
19/12/2017 

  
COMUNITA' MONTANA TRIANGOLO LARIANO  

24/11/2017 
COMUNITA' MONTANA TRIANGOLO LARIANO totale 

 11/05/2017 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA TREMEZZINA  
14/08/2017 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA TREMEZZINA totale  

Zappa, 36 
22036 Erba (Co) 
Tel. 031641561 
Fax 031641561 

info.erba@enfapicomo.com 

C. F. 95010790137  - P. IVA 01771720131 

Certificazione 

UNI EN ISO 9001:2015 

    Importo  

122.810,00 
1.800,00 

18.970,44 
10.200,00 

121.950,00 
2.150,00 
3.116,18 

10.387,23 
7.271,07 
9.675,00 

231.956,00 
32.250,00 
22.575,00 

3.062,57 
10.208,55 

7.145,99 
84.052,02 

799,00 
9.490,00 

13.039,95 
18.628,50 

459.360,00 
5.588,55 

    1.206.486,05 

16.120,00 
26.800,00 
14.400,00 
33.240,00 
12.600,00 

4.800,00 
3.920,00 
4.000,00 

    115.880,00 

15.000,00 
    15.000,00 

   7.500,00 
    7.500,00 

1.000,00 
  1.000,00 


